Phuc, P. Tan Dinh, TP .HCM, tai UBND Xa Nha Bich, tinh Dong Nai va trang

thong tin dien tu dau gia true tuyen de dang ky (dia chi mien: http://dau2iaviet. vn 
(http://dau2iaso5.vn)). DT: 3820.4858 - 0948.68.99.86.

8. Gia khoi diem tai san dau gia: 2.507.900.000 dong (Hai ty, nam tram le 
bay trieu, chin tram nghin dong). Gia ban tai san chua bao gom thue gia tri gia tang 
(“GTGT”).

9. Tien mua ho sa mai tham gia dau gia: 400.000 dong/01 bo ho sa.

10. Tien dat trade, ngay gid bat dau va het han nop tien dat trade:
- Ngudi dang ky tham gia dau gia phai nop khoan tien dat tnrdc vdi so tien: